[image: brasao_formosa]
	Estado de Santa Catarina
Município de Formosa do Sul

CNPJ: 80.637.424/0001-09
Av. Getúlio Vargas, 580 - Centro
Formosa do Sul – SC, CEP 89.859-000
Fone/Fax (49) 3343-0010

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
Aos 20 (vinte) dias do mês de agosto de 2022, nas dependências do Centro Administrativo Municipal de Formosa do Sul, reuniram-se a presidente e Equipe de Apoio, nomeados pelo Decreto Municipal nº 5640, na Prefeitura Municipal de Formosa do Sul, para abertura dos envelopes referentes ao Processo nº 35/2022, Concorrência Pública Nº 01/2022.

Empresa presente:
	EMPRESA
	REPRESENTANTE
	ASSINATURA

	APÍCOLA E COLMEIAS MACEIESKI LTDA
	ABEL ROQUE MACEIESKI

FATIMA DA LUZ ERUTES

______________________

______________________

Após o proponente presente terem tomado ciência e rubricado todos os envelopes e os documentos de habilitação, a comissão de licitação habilitou a empresa APÍCOLA E COLMEIAS MACEIESKI LTDA para a próxima etapa do certame:

Nada mais, lavra-se a presente Ata.

Formosa do Sul - SC, 20 de Junho de 2022
[bookmark: _GoBack]

	Alessandra Paula Ferrari
Presidente
	Elizandro Pagani
Apoio

	Marlon Borges
Apoio

1

image1.jpeg
FORMGSAEEE